
soutěž pro studenty předmětu
PV257 Projekt z grafického designu a multimédií 
podzim 2021
akademikpro

Vyhlašovatel
Ateliér grafického designu a multimédií FI MU (AGD+M)
Petr Sudický (AkademikPRO)

Předmět soutěže 
Návrh loga a vizuálního stylu pro projekt AkademikPRO

Podmínky soutěže
Soutěžící prezentují vyhlašovateli návrhy splňující požadavky zadání ve čvrtek 11. 11. 2021 
v 16.00 hodin. Soutěžící prezentováním svých návrhů dávají najevo souhlas s podmínkami 
soutěže a s bezúplatným vystavením soutěžních prací a jejich následným publikováním. 
Vyhlašovatel se zavazuje k ochraně autorských práv a prohlašuje, že nezneužije žádný ze 
soutěžních návrhů, ani jeho části.

Předmět soutěžní prezentace grafických návrhů
Alespoň jeden návrh loga AkademikPRO (barevná a černobílá verze, s podtitulem* i bez) 
a návrh vizuálního stylu AkademikPRO prezentovaný na těchto ukázkách:
• návrh základní grafiky pro web a sociální sítě (Facebook, Twitter, Youtube)
•  grafický koncept pro úvodní/závěrečné znělky pro video (různé pro tutoriály, workshopy, 

webináře)
• certifikát za absolvování workshopu/semináře
Projekt má primárně za cíl vzdělávat především mladé akademiky v technikách a nástrojích 
pro rozvoj komunikace vědy a výzkumu, od odborného psaní až po audiovizuální prostředky při 
komunikaci s laickou veřejností. Plánované aktivity zahrnují online workshopy, osobní mentoring, 
vzdělávací videa (youtube kanál) a BTS z praxe. Více v úvodní prezentaci 14. 10. v 16:00.

Vyhodnocení a Vyhlášení výsledků soutěže
Vyhodnocení soutěže proběhne 12. 11. 2021. Vyhlašovatel na základě vyhodnocení komise 
vyhlásí vítěze soutěže, vyhrazuje si však i právo nevyhlásit žádnou z prací jako vítěznou.    
Po vyhodnocení soutěže může vyhlašovatel podle potřeby stanovit soutěžícím ještě další 
požadavky na úpravu soutěžního návrhu. 

hodnotící komise
Petr Sudický 
Lukáš Pevný (AGD+M)
Jana Malíková (AGD+M) 

* výzkum | vzdělávání | komunikace


